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Skanska tecknar avtal om förberedande byggarbeten med 
Penn Transformation Partners i New York, USA 
 

Skanska och Halmar, ett 50/50-konsortium under namnet Penn Transformation 
Partners DevCo LLC (PTP), har formellt utsetts av Amtrak till Master Developer 
för Penn Station Transformation Project i New York, USA, och har ingått ett Pre-
Development Agreement (PDA) med Amtrak i partnerskap med U.S. 
Department of Transportation (USDOT). I samband med undertecknandet av 
PDA’t har PTP ingått ett avtal med ett 55/45 joint venture mellan Skanska och 
Halmar för byggnationen avseende förberedande arbeten till ett värde om USD 
125M. Skanska kommer att inkludera sin andel om cirka USD 70M, cirka 630 
miljoner kronor, i orderingången för USA för det andra kvartalet 2026. 
 
Syftet med PDA:t är att arbeta fram design, planering och tillståndsprocesser för 
projektet samt att underlätta förhandlingar och ingå ett slutgiltigt projektavtal i 
Offentlig-Privat Samverkan mellan Master Developer och Amtrak för att 
genomföra projektet enligt en modell som omfattar design, byggnation, 
finansiering samt drift och underhåll. 
 
Den planerade ombyggnationen syftar till att omvandla Penn Station till en modern 
transporthubb som erbjuder en världsledande upplevelse för pendlare och 
besökare, som minskar trängsel samt förbättrar säkerheten och effektiviteten i 
driften. Omvandlingen inkluderar en ny entré från Eighth Avenue som leder till en 
modern stationshall samt generösa, ljusgenomströmmande publika stråk som 
ersätter befintliga passager. Madison Square Garden kommer att bibehållas på sin 
nuvarande plats med planerade förbättringar av dess exteriör och borttagandet av 
Infosys Theater i samband med den förbättrade entrén på Eighth Avenue. 
 
 
Det förberedande arbetet förväntas starta i juni 2026 och denna fas av projektet 
beräknas avslutas i slutet av 2027. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Jacob Birkeland, chef för press & public affairs, Skanska AB, tel 010 449 19 57 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 

http://www.skanska.com/
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Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 179 miljarder kronor under 2025. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 


